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HAKKIMIZDA

    Sayın veli ler,  sevgil i  öğrenciler,
Okulumuz, 2013-2014 eğitim öğretim yıl ından bu yana sağlık
alanında öğrenci yetiştirmektedir.  Okulumuzda Sağlık Hizmetleri  ve
Hasta ve Yaşlı  Hizmetleri  adı altında iki  alan bulunmaktadır.  2024-
2025 Eğitim Öğretim Yıl ı  it ibariyle okulumuzda eğitim gören öğrenci
sayısı  530 ve öğretmen sayısı  38'dir.  Okulumuza OBP puan türüne
göre yerel yerleştirme i le kayıt yapılmaktadır.  Okulumuzda tüm
dallara ait üç adet tam donanımlı  teknik atölye, bir  adet
kütüphane, bir adet görsel sanatlar atölyesi  bulunmaktadır.
Okulumuzda spor alanında, kız futbol takımı,  erkek futbol takımı,
satranç ve okçuluk takımı faaliyet göstermektedir.  2023- 2024
eğitim öğretim yıl ı  üniversiteye yerleşme oranımız %65'tir.
Okulumuz Teknofest ve Erasmus Projelerini  başarı  i le
yürütmektedir.
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Hasta ve Yaşlı Hizmetleri
Sağlık Hizmetleri
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Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanı; yaşlı, hasta,
engelli bireylerin ortaya çıkan fiziksel, ruhsal
ve sosyal yetersizliklerinin azaltılmasına katkı
sağlamak amacıyla gerekli bilgi ve becerilerin
kullanılarak bakıma muhtaç kişilere
bulundukları her ortamda ve şartta (okul, ev,
işyeri, hastane vb.) bakım ve rehabilitasyon
hizmeti veren alandır.

Artan nüfus; sosyal, kültürel ve ekonomik
koşulların değişmesi karşısında kurum
bakımı yetersiz kalmakta ve yeni bakım
merkezlerine, bakım elemanlarına, bakım
hizmetlerine ihtiyaç duyulmaktadır. 

Amacımız; ülkemizdeki bu eksikliği
gidermek, sosyal ve ekonomik sektörler ile iş
birliği içinde ulusal ve uluslararası mesleki
yeterliliğe, meslek ahlakına ve mesleki
değerlere sahip, yenilikçi, girişimci, üretken,
ekonomiye değer katan kalifiye iş gücü
yetiştirmektir. 

Hasta ve Yaşlı Hizmetleri

Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi Hasta ve
Yaşlı Hizmetleri Alanından mezun olan
öğrenci, eğitim gördüğü meslek alanıyla
ilgili diplomaya, iş yeri açma belgesine
EUROPASS Sertifika Eklerine, Seçmeli
derslerine ait sertifikaya, Hasta ve Yaşlı
Bakım Teknisyeni ünvanına sahip olur.

Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanı altında,
Hasta Bakım Dalı bulunmaktadır. Kişisel
bilgi ve beceriye bağlı olarak bu alandan
mezun olan öğrenciler, kamu ve özel
sektöre ait özellikle Palyatif Bakım
Servislerinin olduğu hastanelerde, kamu
ve özel sektöre ait huzurevlerinde, Sosyal
Hizmetlerde, Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon Merkezlerinde, yaşlı
bakımevlerinde, yaşlı dinlenme evlerinde,
yaşlı kreşlerinde, belediyelerde, Geriatri
Kliniklerinde, polikliniklerde, evde bakım
hizmetlerinde çalışabilirler.



Sağlık Hizmetleri Alanı; hastanın
beslenmesini sağlama, sağlık hizmetlerinde
etkili iletişim kurma, insan vücudunun
anatomi ve fizyolojisini tanıma, mesleki hak
ve sorumluluklar doğrultusunda çalışma,
hastanın tıbbi bakımını destekleme, hastanın
kişisel bakımını yapma, hasta/yaralıya ilk
yardım uygulama, aseptik tekniklere uygun
çalışma, enfeksiyon hastalıklarına karşı
önlem alma, doğum öncesi izlem ve doğuma
yardımcı olma, kadın hastalıkları ve aile
planlaması hizmetlerinde yardımcı olma,
yeni doğan ve çocuk sağlığını koruma, özel
bakım uygulamaları yapma, mesleki temel
uygulamaları yürütme ile ilgili bilgi ve
becerileri kazandırma hedeflerine yönelik
eğitim ve öğretim verilen alandır.
 

Amacımız; Sağlık Hizmetleri Alanında  
öğrencilerin temel bilgi ve becerileri
kazanması, yeniliğe ve değişime uyum
sağlaması, çevresindeki insanlarla sağlıklı
iletişim kurabilmesi, hedeflerini belirleyip
bunlara ulaşmak için girişimlerde
bulunabilmesi ve mesleki yeterliliklere sahip
bireyler olarak yetişmesidir.

Sağlık Hizmetleri Hemşire Yardımcılığı Çalışma Alanları: 
Bu alandan mezun olanlar hemşire yardımcısı
olarak kamu ve özel sağlık kurum ve
kuruluşlarında, yataklı ve yataksız sağlık
kuruluşlarında, devlet hastanelerinde, özel
hastanelerde, doğumevlerinde ve üniversite
hastanelerinin servis ve acil servislerinde
çalışmaktadırlar.

Sağlık Bakım Teknisyenliği 
Bu alandan mezun olanlar en az tekniker
düzeyindeki sağlık meslek mensuplarının
nezaretinde yardımcı olarak çalışan ayrıca
hastaların günlük yaşam aktivitelerinin yerine
getirilmesi, beslenme programının uygulanması,
kişisel bakım ve temizliği ile sağlık hizmetlerine
ulaşımında yardımcı olan ve refakat eden sağlık
meslek mensubudur. Sağlık Bakım Teknisyenliği
Dalında; aseptik tekniklerine uygun çalışma,
enfeksiyon hastalıklarına karşı önlem alma,
sistem hastalıklarını tanıma, sağlık psikolojisi,
yenidoğan ve çocuk sağlığını koruma, mesleki
temel uygulamalar ile ilgili bilgi, beceri ve
yetkinliklerin kazandırılması hedeflenmektedir. 

Sağlık Bakım Teknisyenliği Çalışma Alanları: 
Sağlık Bakım Teknisyeni olarak kamu ve özel
sağlık kurum ve kuruluşlarında, yataklı ve
yataksız sağlık kuruluşlarında, devlet
hastanelerinde, özel hastanelerde, doğum
evlerinde, üniversite hastanelerde,
huzurevlerinde, belediyeler ve Sosyal Hizmetlere
bağlı kuruluşlarda görev yapabilirler. Özel
ambulans servisleri ve özel tıp merkezlerinin acil
servis ve yoğun bakım alanlarında da
çalışabilirler.

Alanın Altında Yer Alan Dallar
 Hemşire Yardımcılığı
 Sağlık Bakım Teknisyenliği

Hemşire Yardımcılığı 
Sağlık Meslek Liselerinin Hemşire Yardımcılığı
Programından mezun olanlar; hemşire
nezaretinde yardımcı olarak çalışan ayrıca
hastaların günlük yaşam aktivitelerinin
yerine getirilmesi, beslenme programının
uygulanması, kişisel bakım ve temizliği ile
sağlık hizmetlerine ulaşımında yardımcı olan
ve refakat eden sağlık teknisyenidir. Hemşire
yardımcılığı dalında; aseptik tekniklerine
uygun çalışma, enfeksiyon hastalıklarına
karşı önlem alma, kadın hastalıkları ve aile
planlaması hizmetlerinde yardım etme,
yenidoğan ve çocuk sağlığını koruma ile ilgili
bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması
hedeflenmektedir.
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Okulumuz Sarıyer Merkez´de yer almaktadır.  25Y, 40B, 25E, 150, 151, 41C, 59RS İETT
otobüsleri  ve Minibüs i le ulaşım sağlanmaktadır.  Okulumuz Hüseyin Kalkavan Lisesi

durağındadır.
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